
Souhrn informací k provozu naší školy od 30. listopadu 2020 

 
Vážení rodiče, pro lepší přehlednost a snadnější orientaci souhrn toho, jak budeme 
fungovat od 30. listopadu 2020: 

 

• Prezenční výuka je již povinná pro všechny žáky, absence ve výuce musí být řádně 
omluveny 
 

• Dítě, které vstupuje do školy je zdravé, bez příznaků infekčního onemocnění 
(teplota, rýma, kašel, …). Pokud se jedná o alergické obtíže, je nutné čestné 
prohlášení rodiče, že se jedná o alergii (nemusí být již od lékaře). 
 

• Děti, které budou mít příznaky infekčního onemocnění se nemohou účastnit výuky. 
Pokud bude zjištěn nějaký příznak nemoci při vstupu do školy, v průběhu výuky, dítě 
bude izolováno a budeme informovat rodiče, aby si dítě ze školy vyzvedl. 
 

• Ranní družina není možná. 
 

• Vstup do školy je organizován po skupinách v určených časech, prosíme o dodržení 
času a bezpečného rozestupu před školou.  
NUTNÉ především u ročníků, které vstupují hlavním vchodem. Moc se přimlouvám 
za Vaši zodpovědnou spolupráci. 
1.ročník 7:40 – 7:55 horní vchod 
2.– 3. ročník 7:30 – 7:40 hlavní vchod (ihned po přezutí odchází do své třídy) 
4. – 5. ročník 7:45 – 7:55 hlavní vchod (ihned po přezutí odchází do své třídy) 
 

• Vstup do školy je možný pouze s nasazenou rouškou. Děti 2-4 roušky na den, sáček 
na odkládání roušek (nejlépe vše podepsané). Prosíme o důslednou kontrolu stavu a 
počtu roušek. 
 

• Rodiče prosíme o omezení vstupu do školy na zvlášť závažné důvody a pouze 
s rouškou a použitím dezinfekce (mysleme prosím, na bezpečnost našich dětí, 
prioritou pro nás zůstává jejich zdraví a možnost účastnit se prezenční výuky) 
 

• Děti mají roušky po celou dobu výuky, ve družině, při dohledu. Roušky je možné 
odložit při jídle a pití. Také při pohybu venku, mimo zastavěnou část obce, a dodržení 
bezpečných rozestupů mezi dětmi. 
 

• Ve třídách se bude pravidelně a intenzivně větrat. 
 



•  Část výuky bude probíhat venku (s ohledem na aktuální počasí), prosíme o vhodné 
oblékání dětí. 
 

• V rozvrhu jednotlivých ročníků mohou být drobné změny, aby bylo možné dodržet 
rozdělení skupin i na svačiny a oběd (žáci budou seznámení s úpravou v den příchodu 
do školy) 
 

• Hudební výchova bude realizovaná bez zpěvu, který je zakázán. 
 

• Sportovní aktivity jsou také zakázány (nepatří do nich procházka, ani výuka venku). 
 

• Časy obědů jsou pro jednotlivé ročníky:  
1.ročník 11:30 – 11:55 
2.– 3. ročník 12:05 – 12:35 
4. – 5. ročník 12:40 – 13:15 
V přestávkách mezi skupinami je prováděna dezinfekce jídelny. Oběd je možné 
odebrat sebou do přineseného nádobí. 
 

• Po obědě mohou všechny děti přihlášené do školní družiny využívat družinu, 
pedagogický dohled do 16:00 tak, aby byla dodržena podmínka neslučování skupin. 
Změnu času odchodu je oznámit písemně s podpisem rodičů (stačí lísteček, který dítě 
přinese ráno sebou). 
 

• V čase vyzvedávání z družiny, dohledu (časy které jsou v přihláškách do družiny), 
bude dítě odcházet ze školy před budovu školy (vstupem, kterým vchází), kde na něj 
čeká rodič, prosíme o dodržování bezpečnostních pravidel před budovou školy 
(jsme vzory pro naše děti a děti se lépe sžijí s novými pravidly, pokud pochopí, že jsou 
důležitá pro jejich bezpečí). 
 

• Pokud dítě odchází samo, je nutné písemné prohlášení s podpisem rodiče. 

 

Pevně doufáme, že nastavená pravidla a jejich společné dodržování povedou k co nejlepší 
ochraně našich dětí. I když je tato situace obtížná, společně ji dokážeme zvládnout. 
Prioritou naší školy pořád zůstávají šťastné děti a spokojení rodiče. Věříme, že naším 
zodpovědným přístupem Vám současnou obtížnou situaci co nejvíce usnadníme. 

V případě dotazů se neváhejte ozvat, děkuji. 

Krásné dny, pevné zdraví, pohodu. 

Za kolektiv školy, 

Eva Krejčíková 

 



 

 

 
 


